
Fra: INGE MJELDE <INGE.MJELDE@hotmail.com>
Sendt: 27. oktober 2016 11:49
Til: Postmottak Lindås; benjamin.hicks@lindås.kommune
Kopi: Grethe Elin Mjelde; Byggesak Lindås; Kristine Allport;
charlkokk@gmail.com; torstein@laskemoen.com; befosse2@online.no;
Miriam Haugvik
Emne: Gjelder klager og utslepp og mulig ulovlig tiltak, sak 14/4653 og sak
16/1607

Me er ein barnefamilie som bur på Nappane (129/61) Me føler at me blir negativt påverka av kloakkutslepp/forureining frå institusjon på 129/6 og 33 til elv i vårt nærmiljø,elva er faktisk vår grense mot nord få meter fra huset og hagen.

Undertegnede var sjølv tilstades på kommunens tilsyn så langt tilbake som i Oktober 2014,og veit at kommunen tok prøver i elva våren 2015 som bekrefta kloakkforureining. Me undrer oss då kvifor har det IKKJE skjedd noko meir med denne saken? I skrivende stund er dato 27 Oktober 2016.

Sidan vassprøvene var tekne har det komt fram at forureininga kjem frå institusjonsdrift som me har fått opplyst trolig er ulovlig.

Me meina som berørte og som får ungane sitt oppvekstmiljø og husdyra våra si beiteareal og vasskjelde forureina,at da er på tide at aktiviteten på instutisjonen vert stoppa og at forholda der blir brakt i orden på rettmessigt vis. Me meiner det er bra at mennesker med rusproblemer får hjelp,men at det her går utover oss andre i nærmiljøet på ein uakseptabel måte.

Me må derfor be kommunen om å ta i bruk forureiningsloven og helsevern på vegne av oss som bebuarar og husdyrhaldarar i nærmiljøet ,og stopper driften av instutisjonen til kloakkutsleppa er retta opp i.

Kommunen har jo sjølv kartlagt at det er forureining til open elv,at kloakktanken er alt for liten for instutisjonsdrift om den er lovleg dreve eller ikkje og at detta har pågått over fleire år.Til vår viten har instutisjonen fått flere varsler og moglegheiter til å rydde opp utan å ha gjort noko som helst fram til dags dato.

Me vil og gjera kommunen oppmerksom på at det er forhold rundt driften av instutisjonen som me reagera på og som må kunna bedrast med ein gjennomgang av lovlighet og evt gjennomstart.

Me reagera på at buss-skuret som ungane bruka til og fra skulen blir bruk som eit røykeskur og til tider oppholdsrom for brukerene av instutisjonen.Skuret er til tider tilgrisa og lukter vondt (røyklukt/urin) nokon av naboene ønsker ikkje å gå tur forbi på grunn av forholdene,spesielt ungane kvier seg og føler ubehag ved å bruke buss-skuret.Sånn skal det ikkje være!

Me opplever at den daglege drifta som noko planlaus og me ser stadig nye brukarar i nærmiljøet på ein måte som gjer at me ikkje trur dei er rusfrie og utanfor ledelsens kontroll. Veldig ofte har

også brukerne med seg hundar, me som hundeeigarar sjølv meiner nokon av desse hundane er altfor agresive og til tider utan band.(har ved fleire anledninger holdt på og kjørt over hunder som styrter ut fra instutisjonen for å angripe bil/kjøretøy)

Her må vel også helsemyndighet og kommunen kunna rydda opp og setta krav til driften? Minner om at me har husdyr i form av villsau

som beiter ved nevnte elv og bruker denne som vasskjelde,ønska også å bruke marka på 129/9 til beite men våger ikkje då eg er redd sauane kan verta smitta av E-colibakterie frå utslepp frå nevnte kloakktank .

Ber om snarlegt svar og oppfølging av stopp kloakutslepp umiddelbart.

Mvh Inge Andreas Mjelde og Miriam Haugvik.-